
RESULTADO DE PREGÃO PRESENCIAL 

 
Resultado da Licitação nº 005/2016 na modalidade Pregão Presencial. 

Objeto: Registro de Preços de Serviços de Lavagem de Veículos e 
Máquinas. Licitantes Vencedores: ALFREDO LUCAS GOMES VIEIRA, lotes 1 , 

4 , 5 , 8 e 9, R$ 29.875,00; EDSON R. FRANCISCO ME, lote 2, R$ 
8.608,00; LAVA JATO IMPERIAL LTDA – ME, lotes 3 , 6 , 7 , 10 e 11, R$ 

33.327,50. 
 

Iúna/ES, 09 de maio de 2016. 

 
Maria Rosilélia Alves Carvalho 

Pregoeira Municipal 
 

HOMOLOGAÇÃO 
 

O Prefeito Municipal de Iúna e a Secretária Municipal de Saúde em 
conformidade com o disposto nas Leis nº 10.520/02, nº 8.666/93 e suas 

alterações e LC nº 123/06 e 147/14, e considerando que o certame 
licitatório atendeu aos trâmites legais, e principalmente as regras da 
legislação, HOMOLOGAM, em todos os seus termos o procedimento do 

Pregão Presencial nº 005/2016. Vencedores: ALFREDO LUCAS GOMES 
VIEIRA, lotes 1 , 4 , 5 , 8 e 9, R$ 29.875,00; EDSON R. FRANCISCO ME, 

lote 2, R$ 8.608,00; LAVA JATO IMPERIAL LTDA – ME, lotes 3 , 6 , 7 , 10 e 
11, R$ 33.327,50.  Total do processo licitatório: R$ 71.810,50 sendo, R$ 

14.092,50 para a Secretaria Municipal de Saúde e R$ 57.718,00 para as 
demais secretarias. 

 
Iúna/ES, 10 de maio de 2016. 

 

ROGÉRIO CRUZ SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
EDNA MARIA DE MELO NUNES  

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
 


